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00:31:460:31:46.00TSG 78 Heidelberg1983CHALUPSKY, Michael(2158)1

00:32:560:32:55.63LG Vulkaneifel1986SCHMIDT, Daniel(1941)2

00:33:490:33:48.09ASV Köln1990SCHIMPF, Valentin(1975)3

00:34:310:34:30.61TV Eiche Bad Hannef1975LÖHR, Alexander(2210)4

00:34:550:34:54.78PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, Vincent(2206)5

00:35:080:35:07.50Tus Deuz1981SCHMAL, Bert(1373)6

00:35:130:35:12.05LG Gummersbach1991FLADER, Moritz(1682)7

00:36:000:35:59.46LAZ Puma Rhein-Sieg1984WESTERHAUSEN, Thomas(1241)8

00:36:120:36:11.67LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfgang(2639)9

00:36:310:36:30.63TuS Deuz1981BECKER, Christian(2192)10

00:36:320:36:31.38TuS Deuz1966BROCKFELD, Stefan(1945)11

00:36:360:36:35.941965RITTER, Johannes(2735)12

00:36:570:36:56.78Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbert(1377)13

00:37:270:37:26.57ACSI-Sicilia-Occidentale1996SCIANNO, Vincenzo(2186)14

00:37:290:37:28.131996FEIJOO , Julio(2568)15

00:37:320:37:30.83TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, Fabian(2530)16

00:37:370:37:36.23TuS Deuz1990SCHNEIDER, Tina(2733)17

00:37:420:37:40.12SSF Bonn1985BOEHNING, Christian(2528)18

00:37:500:37:45.72Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, Veit(2732)19

00:37:520:37:50.43TV Eiche Bad Honnef1996HARPERATH, Michel(2591)20

00:37:590:37:58.97LT Grafschaft2002BRANG, Luca(2535)21

00:38:220:38:06.12LG Laacher See1999RAHIMI, Raheb(1989)22

00:38:230:38:21.94LG Gummersbach1996SZEPANSKI , Michael(1992)23

00:38:290:38:24.662000VOLLERT, Simon(2050)24

00:38:310:38:28.981959JÖXEN, Willi(1897)25

00:38:350:38:30.031999SCHIFFER, Anton(3012)26

00:38:360:38:35.12Storm-Team-Triathlon1970MÜLL, Stephan(1744)27

00:38:390:38:38.76Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarah(2026)28

00:38:430:38:41.33SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, Knut(2190)29

00:38:440:38:42.83Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirk(1157)30

00:38:440:38:42.12EIFEL HERO Team1984REINPRECHT, Jochen(1137)31

00:38:450:38:40.871989LANGWALD, Fabian(2709)32

00:38:560:38:55.41LAZ Puma Rhein-Sieg1988CORNELY, David(2711)33

00:39:030:39:01.23ASV Köln Triathlon1963FISCHER, Stefan(1998)34

00:39:200:39:11.87MACH3 Köln e.V.1989QUANDALLE, Grégoire(2258)35

00:39:220:39:19.35TuS 08 Lintorf1969KORTMANN, Volker(1019)36

00:39:260:39:24.88SSF Bonn Triathlon1963HETTRICH, Ralph(1991)37

00:39:350:39:33.83Team Lebensläufer1979HERBRECHT, Thomas(2000)38

00:39:360:39:33.92Mach 3 Köln1989PÄFFGEN, Caroline(2718)39

00:39:380:39:37.86Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, Christian(977)40

00:39:590:39:55.47LG Gummersbach1962WOLFF, Udo(2103)41

00:40:060:40:03.03ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, Kai(1124)42
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00:40:160:40:14.02Mach 3 Köln1995MEYER, Carolin(2741)43

00:40:400:40:38.39LT Grafschaft1968MÜLLER, Josef(1362)44

00:40:560:40:54.141984WILD, Dominik(2714)45

00:41:020:40:58.18ASV Köln Triathlon1969GÖRTZ, Beate(2705)46

00:41:170:41:14.951987PARDIKES, Robert(2704)47

00:41:200:41:19.19Aachener TG1990HELLWIG, Denise(2596)48

00:41:240:41:22.121981GRANTERATH, René(920)49

00:41:290:41:26.52LT Grafschaft1971BRANG, Michael(838)50

00:41:300:41:24.55Mach 3 Köln e. V.1972SCHÄFER, Tobias(2275)51

00:41:420:41:41.19Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, Silke(2288)52

00:41:420:41:40.85Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alice(1995)53

00:41:480:41:44.01VfL Waldbreitbach1991SCHNEIDER, Franziska(2287)54

00:41:520:41:46.72LT Hennef / Sieg1970BAEDEKER, Grit(3007)55

00:41:530:41:50.84Köln Läuft!1972PÄFFGEN, Anne(2250)56

00:41:540:41:45.26Köln läuft!1975ZWEGERS, Sander(2199)57

00:41:550:41:50.63LC Weilerswist1984BUSCH, Johannes(2729)58

00:41:560:41:45.41DJK Gummersbach1975NEUMANN, Maik(1082)59

00:41:560:41:52.90Solinger LC1978ZIELINSKI, Mario(2189)60

00:41:590:41:50.41Team Laufcampus1972WANKERL, Peter(2060)61

00:42:100:42:04.591966MÜLLER, Yogi(2236)62

00:42:220:42:15.141967GRÄSER, Steffen(1978)63

00:42:380:42:34.59Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, Till(1994)64

00:42:450:42:38.101980CUDINA, Tomica(2551)65

00:42:510:42:46.611991STANNEK, Michael(2298)66

00:42:560:42:53.05SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, Bernd(1769)67

00:43:000:42:53.92LT Hennef/ Sieg1969WENK, Michael(2715)68

00:43:070:43:03.082000KÖHN, Luisa(2635)69

00:43:130:43:05.88RMA Paris1993SANDTEN, Matthias(1999)70

00:43:130:43:07.25SSF Bonn1957STADER, Florian(2297)71

00:43:140:43:12.23Mach 3 Köln1977SKAAR, Christian(2703)72

00:43:350:43:32.37Lauftreff Hersel1983ARP, Joachim(1961)73

00:43:370:43:30.631963KÜHNEL, Manfred(2193)74

00:43:430:43:41.431964GHANEM, Achim(2713)75

00:43:440:43:40.09Polizei Köln1973GESTHUIZEN, Alexander(1326)76

00:43:480:43:45.77MACH3 Köln1988DOMNIK, Kirsten(872)77

00:43:530:43:49.95Polizei Köln1980FRITZ, Michael(2751)78

00:43:570:43:41.751981QUECK, Joachim(2708)79

00:44:040:43:54.371999HILGER, Philippe(2603)80

00:44:120:44:03.531969NEUMANN, Frank(2728)81

00:44:130:44:03.071981STEINMETZ, Stefan(1195)82

00:44:260:44:06.861984WAGNER, Andreas(2739)83

00:44:260:44:16.141971GILBERG, Thomas(913)84
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00:44:280:44:14.121985SCHILD, Tobias(1155)85

00:44:320:44:11.361975TOLLE, Leif(1983)86

00:44:350:44:29.831958DONATH, Aurelius(1317)87

00:44:400:44:35.69ASV Köln1997SZEKERES, Miklos(1979)88

00:44:410:44:34.36Spoho united1995LINDNER, Alexander(2216)89

00:44:430:44:21.751983EBENER, Daniel(877)90

00:44:450:44:39.72VfL Waldbreitbach1960SCHNEIDER, Ulrich(1974)91

00:44:450:44:43.271982LÜTKEFENT, Jan(1997)92

00:44:460:44:40.761999TISKENS, Jonah(2021)93

00:44:460:44:40.941998FUCHS, Frederik(2576)94

00:44:530:44:42.111980SOEST, Christine(1190)95

00:44:530:44:39.66TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, Sebastian(864)96

00:45:040:44:29.801998MORANTE MALDONADO, Eloy(2234)97

00:45:050:44:48.58TUS Kön rrh.1971BACHER, Joachim(2725)98

00:45:060:45:00.09SF69 Puderbach1968MAUEL, Christoph(1751)99

00:45:190:45:16.541995SCHROER, Martin(1173)100

00:45:340:45:28.33Tusem Essen1969BRAUNER, Dirk(841)101

00:45:390:45:17.902001SCHWERTNER, Marvin(2294)102

00:45:490:45:47.411983SCHULZE, Thomas(1984)103

00:45:500:45:44.881997ECKERT, Niklas(2758)104

00:45:530:45:36.791980LAUFFER, Felix(1993)105

00:45:560:45:49.02TPSK  1925 e.V1974KLEIN, Alex(2627)106

00:46:070:45:35.391984NUSSBAUM, Dominic(2242)107

00:46:070:46:04.71Lauftreff Hersel1989HANSEN, Fabian(936)108

00:46:190:46:18.73Lauftreff Lindlar1967WESCHENBACH, Guido(2164)109

00:46:220:46:04.001995CREMER, Valentin(2550)110

00:46:240:46:10.861994COMBÜCHEN, Joshua(2549)111

00:46:270:46:22.391964HARPERATH, Jörg(1987)112

00:46:290:46:26.491987BEHRENS, Jakob(2702)113

00:46:300:45:55.001990HEINEN, Jens(2594)114

00:46:300:46:14.79Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, Joachim(1176)115

00:46:310:46:19.48Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(922)116

00:46:320:46:28.34MACH3 Köln1969LANDEN, Ingo(1032)117

00:46:320:46:26.861999PAUL, Pascal(2251)118

00:46:330:46:15.30KINGA1994WIJAS, Kinga(2079)119

00:46:380:46:27.77LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, Arnold(2182)120

00:46:380:46:25.511999NÖLLE, Jan-Philipp(2241)121

00:46:380:46:26.741998MAIENBERG, Erik(2219)122

00:46:390:46:25.661998WOLTER, Pascal(2105)123

00:46:410:46:34.151996DETTE, Lukas(2557)124

00:46:430:46:37.14TS Frechen1981CANDAN, Monika(854)125

00:46:440:46:38.071999BENKÖ, Clara(2757)126
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00:46:450:46:41.951998OTTAVIANI, Luca(3004)127

00:46:500:46:29.81TV Kärlich1999HOFFMANN, Tim(2606)128

00:46:530:46:37.891986ASSENMACHER, Kai(807)129

00:46:550:46:51.39VfL Engelskirchen1956MÜLLER, Wolfgang(1985)130

00:47:030:46:53.73KfW1980JOHANNSEN, David(988)131

00:47:160:47:03.28TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER, Wolfgang(984)132

00:47:200:47:14.831993LANGEN, Gereon(2196)133

00:47:260:47:16.33Luftwaffe1973MÖBUS-MÜLLER, Renate(1900)134

00:47:290:47:21.78LG DüMo1977HAUPT, Jan(943)135

00:47:310:47:21.77TV Refrath2001STEFFEN, Anne-Sofie(2723)136

00:47:330:47:32.081996PAA, Johannes(2249)137

00:47:480:47:47.30LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marco(2188)138

00:47:570:47:36.47SSF Bonn Triathlon1979SITZER, Marc(1189)139

00:48:020:47:55.45Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frank(875)140

00:48:080:47:53.521964BOHNE, Christopher(833)141

00:48:130:48:09.341995GROTHE, Felix(2586)142

00:48:130:48:02.39LC Euskirchen1968BIELARZ, Bianca(2178)143

00:48:140:48:02.06LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(1086)144

00:48:200:48:17.311997ADEBAHR, Justus(2503)145

00:48:220:48:16.251978EFDAL, Arman(2198)146

00:48:270:48:09.081995EBBESMEIER, Felix(2563)147

00:48:340:48:23.211987SCHUMACHER, Guido(2293)148

00:49:010:48:40.60PSV Bonn Triathlon1961GIES, Günter(910)149

00:49:080:48:40.951998JÄKER, Konrad(1939)150

00:49:080:48:41.151998BRASS, Christopher(2536)151

00:49:100:49:03.801976BIRKHÖLZER, Ruth(826)152

00:49:300:49:27.41WaschMal1986BÜSSEMAKER, Stefan(2546)153

00:49:370:49:28.82TPSK 1925 e. V.1977KEUNECKE, Katerina(2623)154

00:49:380:49:19.041968BELL, Andre(2517)155

00:49:450:49:28.891969GRONEWALD, Jörg(926)156

00:49:450:49:40.691980ROMBEY , Nina(2731)157

00:49:540:49:46.591997MALCOMESS, Katrin(1990)158

00:49:560:49:45.091987FIEBIG, Antje(2569)159

00:49:570:49:28.701997CZWIKLA, Isabella(2719)160

00:49:580:49:53.281995BREGLIA, Antonello(2539)161

00:50:070:49:47.14congstar GmbH1976QUESTER, Markus(1370)162

00:50:120:50:02.42Luftwaffe1956MÜLLER, Ralf(1908)163

00:50:120:49:50.231964SCHALLER, Dieter(2747)164

00:50:130:49:45.58EDV Breyer Racing Team1981OEFTERING, Thomas(2244)165

00:50:140:50:06.84Cologne Allblacks1965HANSEN, Christoph(935)166

00:50:170:49:51.751982KÖPPE, Christian(1354)167

00:50:350:50:13.26Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomas(1043)168
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00:50:420:50:29.621985WEBER, Steffen(1237)169

00:50:450:50:10.131995BÄTZ, Oliver(2756)170

00:50:460:50:37.361969FRICK, Robert(2177)171

00:50:480:50:36.54Groov Runners1970SPLITT, Christian(2296)172

00:50:520:50:31.16PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, Beate(1112)173

00:50:560:50:15.641988HEEP, Raphael(945)174

00:50:590:50:38.601996SCHEERE, Viktor Louis(2276)175

00:51:030:50:54.741964KESTING, Jörg(2208)176

00:51:060:50:54.74Alfterer sc1962THELEN, Beate(2201)177

00:51:170:51:09.981962DIETERICH, Erwin(865)178

00:51:180:51:00.72LT TuS Mondorf1967OEHME, Karsten(1807)179

00:51:280:51:16.631998NESSLER, Juliet(2238)180

00:51:300:51:20.05Immer en Bewägung1969TSCHÖKE, Thomas(1391)181

00:51:360:51:28.111970KISSEL, Matthias Erich(2624)182

00:51:420:51:35.77Rösrath1963USSELMANN, Dagmar(1217)183

00:51:510:51:45.161960EIDMANN, Volker(2738)184

00:51:540:51:42.851973BRÖNSTRUP, Ulrike(2542)185

00:52:180:51:59.871980HOFF, Christopher(2730)186

00:52:210:52:02.33Sporthochschule2000SCHMIDT, Nina(2706)187

00:52:240:51:52.811979GU, Ying(2587)188

00:52:250:52:15.771978MÖLLER, Karin(1072)189

00:52:300:51:54.341958GRAF, Andreas(919)190

00:52:370:52:30.681950KERSTING, Friedel(1347)191

00:52:420:52:11.321980ICKERT, Alexander(2612)192

00:52:480:52:34.72Mach3 Köln e.V.1992SCHMITZ, Christian(2285)193

00:52:490:52:18.56Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jan(1014)194

00:52:520:52:43.551952PILLING-WILKE, Susan(1115)195

00:52:530:52:25.13TuS Fellinghausen1973GÖRNIG, Bianca(1935)196

00:52:560:52:26.651998SEELE, Vanessa(3005)197

00:52:560:52:48.351999RUPPENTHAL, Sina(2270)198

00:53:080:52:56.541998SCHUMACHER, Bendix(2292)199

00:53:120:52:58.181976GROSARDT, Tim(1898)200

00:53:130:52:59.742000XHONNEUX, Eva(2184)201

00:53:150:52:47.081998SONNTAG, Marie(1947)202

00:53:160:52:52.51SUS Bertlich1967WOZNY, Kerstin(2180)203

00:53:180:53:01.031998WEISMANTEL, Marie(2069)204

00:53:180:53:06.33Chaos Crew1970SCHWAB, Stefan(1183)205

00:53:200:52:57.32SUS Bertlich2005WOZNY, Simon(2179)206

00:53:210:53:15.841994SONG, Hyunjee(2744)207

00:53:220:53:00.601969HEUSER, Robert(959)208

00:53:230:52:43.861997GLÖCKNER, Helene(2752)209

00:53:250:52:54.681969DIPPMANN, Udo(2710)210
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00:53:250:53:02.40SUS Bertlich1969KLICK, Michael(2181)211

00:53:260:53:01.38Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorsten(1187)212

00:53:300:53:06.76flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, Rainer(915)213

00:53:330:53:20.091996KNOCHE, Lea(2629)214

00:53:350:53:19.711969VOGEL, Jörg(1988)215

00:53:390:53:15.771975GARZ, Peter(2577)216

00:53:460:53:09.91Orca-Runners2004SCHNEIDER, Dominik(1164)217

00:53:470:53:10.50Orca-Runners2002VACANTE, Alessandro(1218)218

00:53:490:53:32.071992RIEDEL, Marie(2265)219

00:53:490:53:32.291992SONNENBERG, Markus(2295)220

00:53:510:53:33.221999ZEITZEN, Esther(2128)221

00:53:570:53:42.301998LAHR, Hanna(2647)222

00:53:590:53:45.461998WARNKING, Ida(2062)223

00:54:060:53:42.171985KERBOUB, Soreya(1346)224

00:54:080:53:30.961969CARLE, Thomaj(1814)225

00:54:090:53:29.681970MENZEL, Henryk(1934)226

00:54:160:53:52.521990WALDOFF, Sascha(1231)227

00:54:200:53:41.69SSF Bonn Triathlon1989KASPIROVIC, Egor(1819)228

00:54:250:54:19.811981WAGENBACH, Christoph(2051)229

00:54:290:53:51.28Orca-Runners1980SCHIERHOLZ, Michael(1154)230

00:54:310:54:20.741959GRAF, Michael(2584)231

00:54:310:54:18.291.Kölner Laufstall1965BAUß, Carsten(2213)232

00:54:330:54:17.961968HARTIG, Natali(2736)233

00:54:340:54:14.191979BRINGS, Daniel(844)234

00:54:340:54:18.42Pulheimer SC1968HAARKAMP, Olaf(2737)235

00:54:370:54:00.431976NIEDENHOFF, Vera(2176)236

00:54:370:54:29.391975PAPAZOGLOU, Renata(1729)237

00:54:380:54:24.02Mach 3 Köln1963BÜCHEL, Heinz(1986)238

00:54:390:54:09.121980CHEN, Hong(2547)239

00:54:500:54:46.92VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günther(1146)240

00:54:520:54:28.59Köln's allerletzte Reserve! / TEA1968BARION, René(814)241

00:54:560:54:40.871998MEHLDAU, Sophie(2229)242

00:54:570:54:41.28LAZ Puma Rhein-Sieg1990MÜLLER, Patrick(2207)243

00:55:020:54:50.05LT Saaler Mühle1961DOHM, Egbert(871)244

00:55:100:54:53.90LT Alsdorf Ost1966BUSCHMANN, Frank(1716)245

00:55:110:54:57.051974KOTTMANN, Thorsten(1020)246

00:55:120:54:55.41Die Renntiere1967VON BERG, Jos(1225)247

00:55:150:55:07.56LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, Ernesto(2526)248

00:55:310:55:12.161993HERLING, Jelena(949)249

00:55:340:55:07.011983GREINER , Edith(2209)250

00:55:370:55:03.98SDW1978SCHALLEHN, Robert(2727)251

00:55:420:55:38.58SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhard(1125)252
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:55:480:55:37.051969BEDNARZ, Ralf(2516)253

00:55:560:55:18.07Orca-Runners2003TEPLY, Ben(1206)254

00:56:000:55:24.861969RICK, Harald(2264)255

00:56:040:55:38.94VfR Flamersheim1957KÜLLMER, Claus(2191)256

00:56:110:55:26.211968LENHARD, Astrid(1040)257

00:56:200:55:52.57TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, Kirsten(2018)258

00:56:210:55:52.84TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubert(2608)259

00:56:210:55:59.921988CORNELY, Sandra(2712)260

00:56:220:55:42.441959HAGEN, Arnold(2753)261

00:56:220:55:59.97Team Laufcampus1984JÄKEL, Sarah(2614)262

00:56:290:55:40.141998BISCHOF, Elisabeth(2746)263

00:56:300:56:02.96LG Gummersbach1953RAUSCH, Georg(2166)264

00:56:330:56:00.311981PFROMM, Sebastian(1861)265

00:56:340:56:09.77LT Grafschaft1968OHLENHARD, Thomas(2707)266

00:56:360:56:09.541964BAUSTERT, Werner(1956)267

00:56:390:56:28.42Groov Runners1973HILDEBRANDT, Sabine(2602)268

00:56:430:56:33.31MACH3 Köln1971GERRITS, Andrea(908)269

00:56:570:56:32.75DUV1961WALDOFF, Michael(1230)270

00:56:590:56:58.92CRC1973KORNHOFF, Christian(1916)271

00:57:040:56:13.77PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, Laurenz(1076)272

00:57:140:56:59.88MACH3 Köln1969METE, Yusuf(1064)273

00:57:160:56:53.14Team AniMi1980VERING, Michael(1222)274

00:57:310:56:57.21TV Hoffnungsthal1963WAGNER, Karl-Heinz(1395)275

00:57:340:57:07.521970SAGORSKY, Sascha(1148)276

00:57:380:57:13.611960WALDSTÄTTER, Roland(2724)277

00:57:420:57:24.761974UERLINGS-BAMBERGER, Heike(2025)278

00:57:560:57:41.571968BOENKE, Jörg(831)279

00:58:080:57:51.221999KOHLHOFF, Emma Lou(2634)280

00:58:080:57:42.961994FRESE, Christopher(2745)281

00:58:270:57:44.67IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(896)282

00:58:430:58:22.34Alfterer sc1954THELEN, Richard(2200)283

00:59:080:58:44.99Lauftreff Fühlinger See1971MARSCHKE, Dirk(1360)284

00:59:090:58:43.68SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadine(1087)285

00:59:260:59:10.361998MELCHIEN, Yessica(2230)286

00:59:260:59:11.90TPSK 1925 Köln1984NUNEZ DIAZ, Paola(1088)287

00:59:320:58:58.93Lauf du Sau1986HLUSIAK, Ramona(967)288

00:59:340:58:53.511987KATZKI, Nicole(996)289

00:59:380:59:12.141992WALDMANN, Sebastian(2058)290

00:59:480:59:41.71Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidia(891)291

01:00:040:59:33.56FR-Training1986MOLDENHAUER, Marina(1071)292

01:00:411:00:19.511999WALZ, Theresa(2763)293

01:01:251:00:56.681995CZWIKLA, Julian(2720)294
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:01:501:01:16.49Lauf du Sau1978RIEHN, Peter(1138)295

01:01:551:01:33.94LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Oliver(961)296

01:02:191:01:49.75Pulheimer SC1953GODESBERG, Paul(1936)297

01:02:301:02:09.18TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, Thomas(914)298

01:02:321:02:20.02GO! DO SPORTS!1969SCHUMACHER, Alice(1178)299

01:03:031:02:25.021963SCHMITT, Jürgen(1159)300

01:03:041:02:26.091997SCHMITT, Patrizia(1160)301

01:03:051:02:23.60Tura 101955BARTKOWIAK, Klaus(2734)302

01:03:061:02:47.951978STEINBERG, Rosanna(8)303

01:03:071:02:54.98LT Saaler Mühle1952MATILDA, Palfi(1714)304

01:03:351:03:06.221955PILGER, Robert(2256)305

01:03:411:03:15.551978WÄTZOLD, Alexandra(1234)306

01:04:081:03:40.19DJK Gummersbach1938NEUMANN, Oskar(2239)307

01:04:291:04:14.99Mach3 Köln e.v.1984DEICHMANN, Larissa(2555)308

01:04:531:04:37.921998HEPP, Alina(1982)309

01:04:551:04:45.571991CONRAD, Jana(858)310

01:04:551:04:46.461979DEMIRCI, Yavuz(1892)311

01:05:011:04:42.88Lavakraft1970DAUB, Ralf(1976)312

01:05:011:04:43.59Lavakraft1968ZWICHERT, Patrick(1959)313

01:05:081:04:35.301965PAFFRATH, Ralf(1098)314

01:05:101:04:28.63LG Laacher See1949JAHNZ, Klaus(2613)315

01:05:151:04:39.94Uniquetraining1949BIRK, Volker(2524)316

01:06:061:05:33.75Team Erdinger Alkoholfrei1973SPERLING, Daniela(1192)317

01:06:211:05:45.37Schmitz Fitness1977SEIDEL, Marcel(1185)318

01:06:291:06:09.501972KOC, Mehmet(2740)319

01:06:391:06:04.131970VALDER, Barbara(1219)320

01:06:411:06:11.911977WASSER, Jasmin(1836)321

01:06:411:06:12.09KALS1966RIEMENSCHNEIDER, Barbara(1767)322

01:07:261:06:56.12EIFEL HERO Team1991HOETGEN, Eva(2605)323

01:10:141:09:37.84Orca-Runners2004THEIS, Dominik(1207)324

01:10:301:10:03.781976TRAMONTIN, Marco(1210)325

01:10:311:09:57.841960KÖPPE, Christa(1353)326

01:10:321:09:52.171990BRILL, Hannah(2541)327

01:10:421:10:34.691980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, Fra(2552)328

01:11:301:10:57.26Alles für meine Kids1979MENTZEL, Sarah(1062)329

01:11:561:11:25.841968BODE, Anja(829)330

01:12:101:11:33.931977REHBERG, Julia(1771)331

01:12:131:12:00.171975KONIGS, Thomas(1920)332

01:12:351:11:55.781990STAUF, Julia Louise(2299)333

01:12:371:12:06.842000KOSLOWSKI, Lena(2637)334

01:12:391:12:16.60Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, Gerhard(1384)335

01:12:401:12:16.61Lauftreff Fühlinger See1952STÄNDER, Roland(1385)336
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:13:221:12:50.401982ZAK, Evelin(1257)337

01:13:441:13:02.33Cookie Monster Running1969PADBERG, Dirk(1096)338

01:14:031:13:37.211996KOS, Fabio(2636)339

01:20:141:19:42.33St. Sebastinanus Schützenbrudersc1971QUANTMEYER DE POLACK, Simone(1126)340

01:24:361:23:56.69EIFEL HERO Team1975BAUERFEIND, Bettina(2721)341

01:24:401:24:07.56SCB Horrem1960DITTRICH, Karin(869)342
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:37TuS Deuz1990SCHNEIDER, TinaW1.(2733)1

00:38:39Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(2026)2

00:39:36Mach 3 Köln1989PÄFFGEN, CarolineW301.(2718)3

00:40:16Mach 3 Köln1995MEYER, CarolinW3.(2741)4

00:41:02ASV Köln Triathlon1969GÖRTZ, BeateW501.(2705)5

00:41:20Aachener TG1990HELLWIG, DeniseW4.(2596)6

00:41:42Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, SilkeW401.(2288)7

00:41:42Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW5.(1995)8

00:41:48VfL Waldbreitbach1991SCHNEIDER, FranziskaW6.(2287)9

00:41:52LT Hennef / Sieg1970BAEDEKER, GritW451.(3007)10

00:41:53Köln Läuft!1972PÄFFGEN, AnneW452.(2250)11

00:43:072000KÖHN, LuisaWJ U201.(2635)12

00:43:48MACH3 Köln1988DOMNIK, KirstenW302.(872)13

00:44:531980SOEST, ChristineW351.(1190)14

00:45:56TPSK  1925 e.V1974KLEIN, AlexW453.(2627)15

00:46:33KINGA1994WIJAS, KingaW7.(2079)16

00:46:43TS Frechen1981CANDAN, MonikaW352.(854)17

00:46:441999BENKÖ, ClaraW U231.(2757)18

00:47:26Luftwaffe1973MÖBUS-MÜLLER, RenateW454.(1900)19

00:47:31TV Refrath2001STEFFEN, Anne-SofieWJ U202.(2723)20

00:48:13LC Euskirchen1968BIELARZ, BiancaW502.(2178)21

00:49:101976BIRKHÖLZER, RuthW402.(826)22

00:49:37TPSK 1925 e. V.1977KEUNECKE, KaterinaW403.(2623)23

00:49:451980ROMBEY , NinaW353.(2731)24

00:49:541997MALCOMESS, KatrinW U232.(1990)25

00:49:561987FIEBIG, AntjeW303.(2569)26

00:49:571997CZWIKLA, IsabellaW U233.(2719)27

00:50:52PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, BeateW551.(1112)28

00:51:06Alfterer sc1962THELEN, BeateW552.(2201)29

00:51:281998NESSLER, JulietW U234.(2238)30

00:51:42Rösrath1963USSELMANN, DagmarW553.(1217)31

00:51:541973BRÖNSTRUP, UlrikeW455.(2542)32

00:52:21Sporthochschule2000SCHMIDT, NinaWJ U203.(2706)33

00:52:241979GU, YingW404.(2587)34

00:52:251978MÖLLER, KarinW405.(1072)35

00:52:521952PILLING-WILKE, SusanW651.(1115)36

00:52:53TuS Fellinghausen1973GÖRNIG, BiancaW456.(1935)37

00:52:561998SEELE, VanessaW U235.(3005)38

00:52:561999RUPPENTHAL, SinaW U236.(2270)39

00:53:132000XHONNEUX, EvaWJ U204.(2184)40

00:53:151998SONNTAG, MarieW U237.(1947)41

00:53:16SUS Bertlich1967WOZNY, KerstinW503.(2180)42

00:53:181998WEISMANTEL, MarieW U238.(2069)43
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:53:211994SONG, HyunjeeW8.(2744)44

00:53:231997GLÖCKNER, HeleneW U239.(2752)45

00:53:331996KNOCHE, LeaW9.(2629)46

00:53:491992RIEDEL, MarieW10.(2265)47

00:53:511999ZEITZEN, EstherW U2310.(2128)48

00:53:571998LAHR, HannaW U2311.(2647)49

00:53:591998WARNKING, IdaW U2312.(2062)50

00:54:061985KERBOUB, SoreyaW304.(1346)51

00:54:331968HARTIG, NataliW504.(2736)52

00:54:371976NIEDENHOFF, VeraW406.(2176)53

00:54:371975PAPAZOGLOU, RenataW407.(1729)54

00:54:391980CHEN, HongW354.(2547)55

00:54:561998MEHLDAU, SophieW U2313.(2229)56

00:55:311993HERLING, JelenaW11.(949)57

00:55:341983GREINER , EdithW355.(2209)58

00:56:111968LENHARD, AstridW505.(1040)59

00:56:20TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, KirstenW506.(2018)60

00:56:211988CORNELY, SandraW305.(2712)61

00:56:22Team Laufcampus1984JÄKEL, SarahW356.(2614)62

00:56:291998BISCHOF, ElisabethW U2314.(2746)63

00:56:39Groov Runners1973HILDEBRANDT, SabineW457.(2602)64

00:56:43MACH3 Köln1971GERRITS, AndreaW458.(908)65

00:57:421974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW459.(2025)66

00:58:081999KOHLHOFF, Emma LouW U2315.(2634)67

00:59:09SG Köln-Worringen1986NOWACK, NadineW306.(1087)68

00:59:261998MELCHIEN, YessicaW U2316.(2230)69

00:59:26TPSK 1925 Köln1984NUNEZ DIAZ, PaolaW357.(1088)70

00:59:32Lauf du Sau1986HLUSIAK, RamonaW307.(967)71

00:59:341987KATZKI, NicoleW308.(996)72

00:59:48Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW4510.(891)73

01:00:04FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW309.(1071)74

01:00:411999WALZ, TheresaW U2317.(2763)75

01:02:32GO! DO SPORTS!1969SCHUMACHER, AliceW507.(1178)76

01:03:041997SCHMITT, PatriziaW U2318.(1160)77

01:03:061978STEINBERG, RosannaW408.(8)78

01:03:07LT Saaler Mühle1952MATILDA, PalfiW652.(1714)79

01:03:411978WÄTZOLD, AlexandraW409.(1234)80

01:04:29Mach3 Köln e.v.1984DEICHMANN, LarissaW358.(2555)81

01:04:531998HEPP, AlinaW U2319.(1982)82

01:04:551991CONRAD, JanaW12.(858)83

01:06:06Team Erdinger Alkoholfrei1973SPERLING, DanielaW4511.(1192)84

01:06:391970VALDER, BarbaraW4512.(1219)85

01:06:411977WASSER, JasminW4010.(1836)86
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:06:41KALS1966RIEMENSCHNEIDER, BarbaraW508.(1767)87

01:07:26EIFEL HERO Team1991HOETGEN, EvaW13.(2605)88

01:10:311960KÖPPE, ChristaW554.(1353)89

01:10:321990BRILL, HannahW14.(2541)90

01:10:421980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, FrW359.(2552)91

01:11:30Alles für meine Kids1979MENTZEL, SarahW4011.(1062)92

01:11:561968BODE, AnjaW509.(829)93

01:12:101977REHBERG, JuliaW4012.(1771)94

01:12:351990STAUF, Julia LouiseW15.(2299)95

01:12:372000KOSLOWSKI, LenaWJ U205.(2637)96

01:13:221982ZAK, EvelinW3510.(1257)97

01:20:14St. Sebastinanus Schützenbrudersch1971QUANTMEYER DE POLACK, SimoneW4513.(1126)98

01:24:36EIFEL HERO Team1975BAUERFEIND, BettinaW4013.(2721)99

01:24:40SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW555.(869)100
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:46TSG 78 Heidelberg1983CHALUPSKY, MichaelM351.(2158)1

00:32:56LG Vulkaneifel1986SCHMIDT, DanielM301.(1941)2

00:33:49ASV Köln1990SCHIMPF, ValentinM1.(1975)3

00:34:31TV Eiche Bad Hannef1975LÖHR, AlexanderM401.(2210)4

00:34:55PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, VincentM2.(2206)5

00:35:08Tus Deuz1981SCHMAL, BertM352.(1373)6

00:35:13LG Gummersbach1991FLADER, MoritzM3.(1682)7

00:36:00LAZ Puma Rhein-Sieg1984WESTERHAUSEN, ThomasM353.(1241)8

00:36:12LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, WolfgangM551.(2639)9

00:36:31TuS Deuz1981BECKER, ChristianM354.(2192)10

00:36:32TuS Deuz1966BROCKFELD, StefanM501.(1945)11

00:36:361965RITTER, JohannesM502.(2735)12

00:36:57Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, NorbertM503.(1377)13

00:37:27ACSI-Sicilia-Occidentale1996SCIANNO, VincenzoM4.(2186)14

00:37:291996FEIJOO , JulioM5.(2568)15

00:37:32TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, FabianM302.(2530)16

00:37:42SSF Bonn1985BOEHNING, ChristianM303.(2528)17

00:37:50Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, VeitM355.(2732)18

00:37:52TV Eiche Bad Honnef1996HARPERATH, MichelM6.(2591)19

00:37:59LT Grafschaft2002BRANG, LucaMJ U181.(2535)20

00:38:22LG Laacher See1999RAHIMI, RahebM U231.(1989)21

00:38:23LG Gummersbach1996SZEPANSKI , MichaelM7.(1992)22

00:38:292000VOLLERT, SimonMJ U201.(2050)23

00:38:311959JÖXEN, WilliM601.(1897)24

00:38:351999SCHIFFER, AntonM U232.(3012)25

00:38:36Storm-Team-Triathlon1970MÜLL, StephanM451.(1744)26

00:38:43SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, KnutM304.(2190)27

00:38:44Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM452.(1157)28

00:38:44EIFEL HERO Team1984REINPRECHT, JochenM356.(1137)29

00:38:451989LANGWALD, FabianM305.(2709)30

00:38:56LAZ Puma Rhein-Sieg1988CORNELY, DavidM306.(2711)31

00:39:03ASV Köln Triathlon1963FISCHER, StefanM552.(1998)32

00:39:20MACH3 Köln e.V.1989QUANDALLE, GrégoireM307.(2258)33

00:39:22TuS 08 Lintorf1969KORTMANN, VolkerM504.(1019)34

00:39:26SSF Bonn Triathlon1963HETTRICH, RalphM553.(1991)35

00:39:35Team Lebensläufer1979HERBRECHT, ThomasM402.(2000)36

00:39:38Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, ChristianM357.(977)37

00:39:59LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM554.(2103)38

00:40:06ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, KaiM358.(1124)39

00:40:40LT Grafschaft1968MÜLLER, JosefM505.(1362)40

00:40:561984WILD, DominikM359.(2714)41

00:41:171987PARDIKES, RobertM308.(2704)42

00:41:241981GRANTERATH, RenéM3510.(920)43
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:41:29LT Grafschaft1971BRANG, MichaelM453.(838)44

00:41:30Mach 3 Köln e. V.1972SCHÄFER, TobiasM454.(2275)45

00:41:54Köln läuft!1975ZWEGERS, SanderM403.(2199)46

00:41:55LC Weilerswist1984BUSCH, JohannesM3511.(2729)47

00:41:56DJK Gummersbach1975NEUMANN, MaikM404.(1082)48

00:41:56Solinger LC1978ZIELINSKI, MarioM405.(2189)49

00:41:59Team Laufcampus1972WANKERL, PeterM455.(2060)50

00:42:101966MÜLLER, YogiM506.(2236)51

00:42:221967GRÄSER, SteffenM507.(1978)52

00:42:38Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, TillM8.(1994)53

00:42:451980CUDINA, TomicaM3512.(2551)54

00:42:511991STANNEK, MichaelM9.(2298)55

00:42:56SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, BerndM651.(1769)56

00:43:00LT Hennef/ Sieg1969WENK, MichaelM508.(2715)57

00:43:13RMA Paris1993SANDTEN, MatthiasM10.(1999)58

00:43:13SSF Bonn1957STADER, FlorianM602.(2297)59

00:43:14Mach 3 Köln1977SKAAR, ChristianM406.(2703)60

00:43:35Lauftreff Hersel1983ARP, JoachimM3513.(1961)61

00:43:371963KÜHNEL, ManfredM555.(2193)62

00:43:431964GHANEM, AchimM556.(2713)63

00:43:44Polizei Köln1973GESTHUIZEN, AlexanderM456.(1326)64

00:43:53Polizei Köln1980FRITZ, MichaelM3514.(2751)65

00:43:571981QUECK, JoachimM3515.(2708)66

00:44:041999HILGER, PhilippeM U233.(2603)67

00:44:121969NEUMANN, FrankM509.(2728)68

00:44:131981STEINMETZ, StefanM3516.(1195)69

00:44:261984WAGNER, AndreasM3517.(2739)70

00:44:261971GILBERG, ThomasM457.(913)71

00:44:281985SCHILD, TobiasM309.(1155)72

00:44:321975TOLLE, LeifM407.(1983)73

00:44:351958DONATH, AureliusM603.(1317)74

00:44:40ASV Köln1997SZEKERES, MiklosM U234.(1979)75

00:44:41Spoho united1995LINDNER, AlexanderM11.(2216)76

00:44:431983EBENER, DanielM3518.(877)77

00:44:45VfL Waldbreitbach1960SCHNEIDER, UlrichM557.(1974)78

00:44:451982LÜTKEFENT, JanM3519.(1997)79

00:44:461999TISKENS, JonahM U235.(2021)80

00:44:461998FUCHS, FrederikM U236.(2576)81

00:44:53TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, SebastianM3520.(864)82

00:45:041998MORANTE MALDONADO, EloyM U237.(2234)83

00:45:05TUS Kön rrh.1971BACHER, JoachimM458.(2725)84

00:45:06SF69 Puderbach1968MAUEL, ChristophM5010.(1751)85

00:45:191995SCHROER, MartinM12.(1173)86
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:34Tusem Essen1969BRAUNER, DirkM5011.(841)87

00:45:392001SCHWERTNER, MarvinMJ U202.(2294)88

00:45:491983SCHULZE, ThomasM3521.(1984)89

00:45:501997ECKERT, NiklasM U238.(2758)90

00:45:531980LAUFFER, FelixM3522.(1993)91

00:46:071984NUSSBAUM, DominicM3523.(2242)92

00:46:07Lauftreff Hersel1989HANSEN, FabianM3010.(936)93

00:46:19Lauftreff Lindlar1967WESCHENBACH, GuidoM5012.(2164)94

00:46:221995CREMER, ValentinM13.(2550)95

00:46:241994COMBÜCHEN, JoshuaM14.(2549)96

00:46:271964HARPERATH, JörgM558.(1987)97

00:46:291987BEHRENS, JakobM3011.(2702)98

00:46:301990HEINEN, JensM15.(2594)99

00:46:30Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, JoachimM408.(1176)100

00:46:31Dürener TV 18471965GREIF, UweM5013.(922)101

00:46:32MACH3 Köln1969LANDEN, IngoM5014.(1032)102

00:46:321999PAUL, PascalM U239.(2251)103

00:46:38LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, ArnoldM604.(2182)104

00:46:381999NÖLLE, Jan-PhilippM U2310.(2241)105

00:46:381998MAIENBERG, ErikM U2311.(2219)106

00:46:391998WOLTER, PascalM U2312.(2105)107

00:46:411996DETTE, LukasM16.(2557)108

00:46:451998OTTAVIANI, LucaM U2313.(3004)109

00:46:50TV Kärlich1999HOFFMANN, TimM U2314.(2606)110

00:46:531986ASSENMACHER, KaiM3012.(807)111

00:46:55VfL Engelskirchen1956MÜLLER, WolfgangM605.(1985)112

00:47:03KfW1980JOHANNSEN, DavidM3524.(988)113

00:47:16TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM652.(984)114

00:47:201993LANGEN, GereonM17.(2196)115

00:47:29LG DüMo1977HAUPT, JanM409.(943)116

00:47:331996PAA, JohannesM18.(2249)117

00:47:48LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM4010.(2188)118

00:47:57SSF Bonn Triathlon1979SITZER, MarcM4011.(1189)119

00:48:02Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM5015.(875)120

00:48:081964BOHNE, ChristopherM559.(833)121

00:48:131995GROTHE, FelixM19.(2586)122

00:48:14LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM606.(1086)123

00:48:201997ADEBAHR, JustusM U2315.(2503)124

00:48:221978EFDAL, ArmanM4012.(2198)125

00:48:271995EBBESMEIER, FelixM20.(2563)126

00:48:341987SCHUMACHER, GuidoM3013.(2293)127

00:49:01PSV Bonn Triathlon1961GIES, GünterM5510.(910)128

00:49:081998JÄKER, KonradM U2316.(1939)129
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:081998BRASS, ChristopherM U2317.(2536)130

00:49:30WaschMal1986BÜSSEMAKER, StefanM3014.(2546)131

00:49:381968BELL, AndreM5016.(2517)132

00:49:451969GRONEWALD, JörgM5017.(926)133

00:49:581995BREGLIA, AntonelloM21.(2539)134

00:50:07congstar GmbH1976QUESTER, MarkusM4013.(1370)135

00:50:12Luftwaffe1956MÜLLER, RalfM607.(1908)136

00:50:121964SCHALLER, DieterM5511.(2747)137

00:50:13EDV Breyer Racing Team1981OEFTERING, ThomasM3525.(2244)138

00:50:14Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM5018.(935)139

00:50:171982KÖPPE, ChristianM3526.(1354)140

00:50:35Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5019.(1043)141

00:50:421985WEBER, SteffenM3015.(1237)142

00:50:451995BÄTZ, OliverM22.(2756)143

00:50:461969FRICK, RobertM5020.(2177)144

00:50:48Groov Runners1970SPLITT, ChristianM459.(2296)145

00:50:561988HEEP, RaphaelM3016.(945)146

00:50:591996SCHEERE, Viktor LouisM23.(2276)147

00:51:031964KESTING, JörgM5512.(2208)148

00:51:171962DIETERICH, ErwinM5513.(865)149

00:51:18LT TuS Mondorf1967OEHME, KarstenM5021.(1807)150

00:51:30Immer en Bewägung1969TSCHÖKE, ThomasM5022.(1391)151

00:51:361970KISSEL, Matthias ErichM4510.(2624)152

00:51:511960EIDMANN, VolkerM5514.(2738)153

00:52:181980HOFF, ChristopherM3527.(2730)154

00:52:301958GRAF, AndreasM608.(919)155

00:52:371950KERSTING, FriedelM653.(1347)156

00:52:421980ICKERT, AlexanderM3528.(2612)157

00:52:48Mach3 Köln e.V.1992SCHMITZ, ChristianM24.(2285)158

00:52:49Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, JanM5023.(1014)159

00:53:081998SCHUMACHER, BendixM U2318.(2292)160

00:53:121976GROSARDT, TimM4014.(1898)161

00:53:18Chaos Crew1970SCHWAB, StefanM4511.(1183)162

00:53:20SUS Bertlich2005WOZNY, SimonMJ U161.(2179)163

00:53:221969HEUSER, RobertM5024.(959)164

00:53:251969DIPPMANN, UdoM5025.(2710)165

00:53:25SUS Bertlich1969KLICK, MichaelM5026.(2181)166

00:53:26Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM4015.(1187)167

00:53:30flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, RainerM609.(915)168

00:53:351969VOGEL, JörgM5027.(1988)169

00:53:391975GARZ, PeterM4016.(2577)170

00:53:46Orca-Runners2004SCHNEIDER, DominikMJ U162.(1164)171

00:53:47Orca-Runners2002VACANTE, AlessandroMJ U182.(1218)172
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:491992SONNENBERG, MarkusM25.(2295)173

00:54:081969CARLE, ThomajM5028.(1814)174

00:54:091970MENZEL, HenrykM4512.(1934)175

00:54:161990WALDOFF, SaschaM26.(1231)176

00:54:20SSF Bonn Triathlon1989KASPIROVIC, EgorM3017.(1819)177

00:54:251981WAGENBACH, ChristophM3529.(2051)178

00:54:29Orca-Runners1980SCHIERHOLZ, MichaelM3530.(1154)179

00:54:311959GRAF, MichaelM6010.(2584)180

00:54:311.Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5029.(2213)181

00:54:341979BRINGS, DanielM4017.(844)182

00:54:34Pulheimer SC1968HAARKAMP, OlafM5030.(2737)183

00:54:38Mach 3 Köln1963BÜCHEL, HeinzM5515.(1986)184

00:54:50VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM701.(1146)185

00:54:52Köln's allerletzte Reserve! / TEA1968BARION, RenéM5031.(814)186

00:54:57LAZ Puma Rhein-Sieg1990MÜLLER, PatrickM27.(2207)187

00:55:02LT Saaler Mühle1961DOHM, EgbertM5516.(871)188

00:55:10LT Alsdorf Ost1966BUSCHMANN, FrankM5032.(1716)189

00:55:111974KOTTMANN, ThorstenM4513.(1020)190

00:55:12Die Renntiere1967VON BERG, JosM5033.(1225)191

00:55:15LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, ErnestoM654.(2526)192

00:55:37SDW1978SCHALLEHN, RobertM4018.(2727)193

00:55:42SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM5517.(1125)194

00:55:481969BEDNARZ, RalfM5034.(2516)195

00:55:56Orca-Runners2003TEPLY, BenMJ U183.(1206)196

00:56:001969RICK, HaraldM5035.(2264)197

00:56:04VfR Flamersheim1957KÜLLMER, ClausM6011.(2191)198

00:56:21TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, HubertM5518.(2608)199

00:56:221959HAGEN, ArnoldM6012.(2753)200

00:56:30LG Gummersbach1953RAUSCH, GeorgM655.(2166)201

00:56:331981PFROMM, SebastianM3531.(1861)202

00:56:34LT Grafschaft1968OHLENHARD, ThomasM5036.(2707)203

00:56:361964BAUSTERT, WernerM5519.(1956)204

00:56:57DUV1961WALDOFF, MichaelM5520.(1230)205

00:56:59CRC1973KORNHOFF, ChristianM4514.(1916)206

00:57:04PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, LaurenzM5521.(1076)207

00:57:14MACH3 Köln1969METE, YusufM5037.(1064)208

00:57:16Team AniMi1980VERING, MichaelM3532.(1222)209

00:57:31TV Hoffnungsthal1963WAGNER, Karl-HeinzM5522.(1395)210

00:57:341970SAGORSKY, SaschaM4515.(1148)211

00:57:381960WALDSTÄTTER, RolandM5523.(2724)212

00:57:561968BOENKE, JörgM5038.(831)213

00:58:081994FRESE, ChristopherM28.(2745)214

00:58:27IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM702.(896)215
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:58:43Alfterer sc1954THELEN, RichardM656.(2200)216

00:59:08Lauftreff Fühlinger See1971MARSCHKE, DirkM4516.(1360)217

00:59:381992WALDMANN, SebastianM29.(2058)218

01:01:251995CZWIKLA, JulianM30.(2720)219

01:01:50Lauf du Sau1978RIEHN, PeterM4019.(1138)220

01:01:55LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, OliverM5524.(961)221

01:02:19Pulheimer SC1953GODESBERG, PaulM657.(1936)222

01:02:30TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM703.(914)223

01:03:031963SCHMITT, JürgenM5525.(1159)224

01:03:05Tura 101955BARTKOWIAK, KlausM6013.(2734)225

01:03:351955PILGER, RobertM6014.(2256)226

01:04:08DJK Gummersbach1938NEUMANN, OskarM801.(2239)227

01:04:551979DEMIRCI, YavuzM4020.(1892)228

01:05:01Lavakraft1970DAUB, RalfM4517.(1976)229

01:05:01Lavakraft1968ZWICHERT, PatrickM5039.(1959)230

01:05:081965PAFFRATH, RalfM5040.(1098)231

01:05:10LG Laacher See1949JAHNZ, KlausM704.(2613)232

01:05:15Uniquetraining1949BIRK, VolkerM705.(2524)233

01:06:21Schmitz Fitness1977SEIDEL, MarcelM4021.(1185)234

01:06:291972KOC, MehmetM4518.(2740)235

01:10:14Orca-Runners2004THEIS, DominikMJ U163.(1207)236

01:10:301976TRAMONTIN, MarcoM4022.(1210)237

01:12:131975KONIGS, ThomasM4023.(1920)238

01:12:39Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, GerhardM658.(1384)239

01:12:40Lauftreff Fühlinger See1952STÄNDER, RolandM659.(1385)240

01:13:44Cookie Monster Running1969PADBERG, DirkM5041.(1096)241

01:14:031996KOS, FabioM31.(2636)242
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:49ASV Köln1990SCHIMPF, Valentingesamt3.(1975)1

00:34:55PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, Vincentgesamt5.(2206)2

00:35:13LG Gummersbach1991FLADER, Moritzgesamt7.(1682)3

00:37:27ACSI-Sicilia-Occidentale1996SCIANNO, Vincenzogesamt14.(2186)4

00:37:291996FEIJOO , Juliogesamt15.(2568)5

00:37:52TV Eiche Bad Honnef1996HARPERATH, Michelgesamt20.(2591)6

00:38:23LG Gummersbach1996SZEPANSKI , Michaelgesamt23.(1992)7

00:42:38Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, Tillgesamt64.(1994)8

00:42:511991STANNEK, Michaelgesamt66.(2298)9

00:43:13RMA Paris1993SANDTEN, Matthiasgesamt70.(1999)10

00:44:41Spoho united1995LINDNER, Alexandergesamt89.(2216)11

00:45:191995SCHROER, Martingesamt100.(1173)12

00:46:221995CREMER, Valentingesamt110.(2550)13

00:46:241994COMBÜCHEN, Joshuagesamt111.(2549)14

00:46:301990HEINEN, Jensgesamt114.(2594)15

00:46:411996DETTE, Lukasgesamt124.(2557)16

00:47:201993LANGEN, Gereongesamt133.(2196)17

00:47:331996PAA, Johannesgesamt137.(2249)18

00:48:131995GROTHE, Felixgesamt142.(2586)19

00:48:271995EBBESMEIER, Felixgesamt147.(2563)20

00:49:581995BREGLIA, Antonellogesamt161.(2539)21

00:50:451995BÄTZ, Olivergesamt170.(2756)22

00:50:591996SCHEERE, Viktor Louisgesamt175.(2276)23

00:52:48Mach3 Köln e.V.1992SCHMITZ, Christiangesamt193.(2285)24

00:53:491992SONNENBERG, Markusgesamt220.(2295)25

00:54:161990WALDOFF, Saschagesamt227.(1231)26

00:54:57LAZ Puma Rhein-Sieg1990MÜLLER, Patrickgesamt243.(2207)27

00:58:081994FRESE, Christophergesamt281.(2745)28

00:59:381992WALDMANN, Sebastiangesamt290.(2058)29

01:01:251995CZWIKLA, Juliangesamt294.(2720)30

01:14:031996KOS, Fabiogesamt339.(2636)31

JUNIOREN U23
00:38:22LG Laacher See1999RAHIMI, Rahebgesamt22.(1989)1

00:38:351999SCHIFFER, Antongesamt26.(3012)2

00:44:041999HILGER, Philippegesamt80.(2603)3

00:44:40ASV Köln1997SZEKERES, Miklosgesamt88.(1979)4

00:44:461999TISKENS, Jonahgesamt93.(2021)5

00:44:461998FUCHS, Frederikgesamt94.(2576)6

00:45:041998MORANTE MALDONADO, Eloygesamt97.(2234)7

00:45:501997ECKERT, Niklasgesamt104.(2758)8

00:46:321999PAUL, Pascalgesamt118.(2251)9

00:46:381999NÖLLE, Jan-Philippgesamt121.(2241)10
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
00:46:381998MAIENBERG, Erikgesamt122.(2219)11

00:46:391998WOLTER, Pascalgesamt123.(2105)12

00:46:451998OTTAVIANI, Lucagesamt127.(3004)13

00:46:50TV Kärlich1999HOFFMANN, Timgesamt128.(2606)14

00:48:201997ADEBAHR, Justusgesamt145.(2503)15

00:49:081998JÄKER, Konradgesamt150.(1939)16

00:49:081998BRASS, Christophergesamt151.(2536)17

00:53:081998SCHUMACHER, Bendixgesamt199.(2292)18

SENIOREN M30
00:32:56LG Vulkaneifel1986SCHMIDT, Danielgesamt2.(1941)1

00:37:32TV Eiche Bad Honnef1988BORNHEIM, Fabiangesamt16.(2530)2

00:37:42SSF Bonn1985BOEHNING, Christiangesamt18.(2528)3

00:38:43SV Hellas Siegburg1987KÜLLMER, Knutgesamt29.(2190)4

00:38:451989LANGWALD, Fabiangesamt32.(2709)5

00:38:56LAZ Puma Rhein-Sieg1988CORNELY, Davidgesamt33.(2711)6

00:39:20MACH3 Köln e.V.1989QUANDALLE, Grégoiregesamt35.(2258)7

00:41:171987PARDIKES, Robertgesamt47.(2704)8

00:44:281985SCHILD, Tobiasgesamt85.(1155)9

00:46:07Lauftreff Hersel1989HANSEN, Fabiangesamt108.(936)10

00:46:291987BEHRENS, Jakobgesamt113.(2702)11

00:46:531986ASSENMACHER, Kaigesamt129.(807)12

00:48:341987SCHUMACHER, Guidogesamt148.(2293)13

00:49:30WaschMal1986BÜSSEMAKER, Stefangesamt153.(2546)14

00:50:421985WEBER, Steffengesamt169.(1237)15

00:50:561988HEEP, Raphaelgesamt174.(945)16

00:54:20SSF Bonn Triathlon1989KASPIROVIC, Egorgesamt228.(1819)17

SENIOREN M35
00:31:46TSG 78 Heidelberg1983CHALUPSKY, Michaelgesamt1.(2158)1

00:35:08Tus Deuz1981SCHMAL, Bertgesamt6.(1373)2

00:36:00LAZ Puma Rhein-Sieg1984WESTERHAUSEN, Thomasgesamt8.(1241)3

00:36:31TuS Deuz1981BECKER, Christiangesamt10.(2192)4

00:37:50Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, Veitgesamt19.(2732)5

00:38:44EIFEL HERO Team1984REINPRECHT, Jochengesamt31.(1137)6

00:39:38Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, Christiangesamt40.(977)7

00:40:06ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, Kaigesamt42.(1124)8

00:40:561984WILD, Dominikgesamt45.(2714)9

00:41:241981GRANTERATH, Renégesamt49.(920)10

00:41:55LC Weilerswist1984BUSCH, Johannesgesamt58.(2729)11

00:42:451980CUDINA, Tomicagesamt65.(2551)12

00:43:35Lauftreff Hersel1983ARP, Joachimgesamt73.(1961)13

00:43:53Polizei Köln1980FRITZ, Michaelgesamt78.(2751)14
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:43:571981QUECK, Joachimgesamt79.(2708)15

00:44:131981STEINMETZ, Stefangesamt82.(1195)16

00:44:261984WAGNER, Andreasgesamt83.(2739)17

00:44:431983EBENER, Danielgesamt90.(877)18

00:44:451982LÜTKEFENT, Jangesamt92.(1997)19

00:44:53TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, Sebastiangesamt96.(864)20

00:45:491983SCHULZE, Thomasgesamt103.(1984)21

00:45:531980LAUFFER, Felixgesamt105.(1993)22

00:46:071984NUSSBAUM, Dominicgesamt107.(2242)23

00:47:03KfW1980JOHANNSEN, Davidgesamt131.(988)24

00:50:13EDV Breyer Racing Team1981OEFTERING, Thomasgesamt165.(2244)25

00:50:171982KÖPPE, Christiangesamt167.(1354)26

00:52:181980HOFF, Christophergesamt186.(2730)27

00:52:421980ICKERT, Alexandergesamt192.(2612)28

00:54:251981WAGENBACH, Christophgesamt229.(2051)29

00:54:29Orca-Runners1980SCHIERHOLZ, Michaelgesamt230.(1154)30

00:56:331981PFROMM, Sebastiangesamt265.(1861)31

00:57:16Team AniMi1980VERING, Michaelgesamt274.(1222)32

SENIOREN M40
00:34:31TV Eiche Bad Hannef1975LÖHR, Alexandergesamt4.(2210)1

00:39:35Team Lebensläufer1979HERBRECHT, Thomasgesamt38.(2000)2

00:41:54Köln läuft!1975ZWEGERS, Sandergesamt57.(2199)3

00:41:56DJK Gummersbach1975NEUMANN, Maikgesamt59.(1082)4

00:41:56Solinger LC1978ZIELINSKI, Mariogesamt60.(2189)5

00:43:14Mach 3 Köln1977SKAAR, Christiangesamt72.(2703)6

00:44:321975TOLLE, Leifgesamt86.(1983)7

00:46:30Team Erdinger Alkoholfrei1977SCHULZ, Joachimgesamt115.(1176)8

00:47:29LG DüMo1977HAUPT, Jangesamt135.(943)9

00:47:48LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marcogesamt138.(2188)10

00:47:57SSF Bonn Triathlon1979SITZER, Marcgesamt139.(1189)11

00:48:221978EFDAL, Armangesamt146.(2198)12

00:50:07congstar GmbH1976QUESTER, Markusgesamt162.(1370)13

00:53:121976GROSARDT, Timgesamt200.(1898)14

00:53:26Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt212.(1187)15

00:53:391975GARZ, Petergesamt216.(2577)16

00:54:341979BRINGS, Danielgesamt234.(844)17

00:55:37SDW1978SCHALLEHN, Robertgesamt251.(2727)18

01:01:50Lauf du Sau1978RIEHN, Petergesamt295.(1138)19

01:04:551979DEMIRCI, Yavuzgesamt311.(1892)20

01:06:21Schmitz Fitness1977SEIDEL, Marcelgesamt318.(1185)21

01:10:301976TRAMONTIN, Marcogesamt325.(1210)22

01:12:131975KONIGS, Thomasgesamt332.(1920)23
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:38:36Storm-Team-Triathlon1970MÜLL, Stephangesamt27.(1744)1

00:38:44Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt30.(1157)2

00:41:29LT Grafschaft1971BRANG, Michaelgesamt50.(838)3

00:41:30Mach 3 Köln e. V.1972SCHÄFER, Tobiasgesamt51.(2275)4

00:41:59Team Laufcampus1972WANKERL, Petergesamt61.(2060)5

00:43:44Polizei Köln1973GESTHUIZEN, Alexandergesamt76.(1326)6

00:44:261971GILBERG, Thomasgesamt84.(913)7

00:45:05TUS Kön rrh.1971BACHER, Joachimgesamt98.(2725)8

00:50:48Groov Runners1970SPLITT, Christiangesamt172.(2296)9

00:51:361970KISSEL, Matthias Erichgesamt182.(2624)10

00:53:18Chaos Crew1970SCHWAB, Stefangesamt205.(1183)11

00:54:091970MENZEL, Henrykgesamt226.(1934)12

00:55:111974KOTTMANN, Thorstengesamt246.(1020)13

00:56:59CRC1973KORNHOFF, Christiangesamt271.(1916)14

00:57:341970SAGORSKY, Saschagesamt276.(1148)15

00:59:08Lauftreff Fühlinger See1971MARSCHKE, Dirkgesamt284.(1360)16

01:05:01Lavakraft1970DAUB, Ralfgesamt312.(1976)17

01:06:291972KOC, Mehmetgesamt319.(2740)18

SENIOREN M50
00:36:32TuS Deuz1966BROCKFELD, Stefangesamt11.(1945)1

00:36:361965RITTER, Johannesgesamt12.(2735)2

00:36:57Rhein-Berg Runners1968SCHNEIDER, Norbertgesamt13.(1377)3

00:39:22TuS 08 Lintorf1969KORTMANN, Volkergesamt36.(1019)4

00:40:40LT Grafschaft1968MÜLLER, Josefgesamt44.(1362)5

00:42:101966MÜLLER, Yogigesamt62.(2236)6

00:42:221967GRÄSER, Steffengesamt63.(1978)7

00:43:00LT Hennef/ Sieg1969WENK, Michaelgesamt68.(2715)8

00:44:121969NEUMANN, Frankgesamt81.(2728)9

00:45:06SF69 Puderbach1968MAUEL, Christophgesamt99.(1751)10

00:45:34Tusem Essen1969BRAUNER, Dirkgesamt101.(841)11

00:46:19Lauftreff Lindlar1967WESCHENBACH, Guidogesamt109.(2164)12

00:46:31Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt116.(922)13

00:46:32MACH3 Köln1969LANDEN, Ingogesamt117.(1032)14

00:48:02Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt140.(875)15

00:49:381968BELL, Andregesamt155.(2517)16

00:49:451969GRONEWALD, Jörggesamt156.(926)17

00:50:14Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt166.(935)18

00:50:35Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt168.(1043)19

00:50:461969FRICK, Robertgesamt171.(2177)20

00:51:18LT TuS Mondorf1967OEHME, Karstengesamt179.(1807)21

00:51:30Immer en Bewägung1969TSCHÖKE, Thomasgesamt181.(1391)22

00:52:49Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jangesamt194.(1014)23
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:53:221969HEUSER, Robertgesamt208.(959)24

00:53:251969DIPPMANN, Udogesamt210.(2710)25

00:53:25SUS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt211.(2181)26

00:53:351969VOGEL, Jörggesamt215.(1988)27

00:54:081969CARLE, Thomajgesamt225.(1814)28

00:54:311.Kölner Laufstall1965BAUß, Carstengesamt232.(2213)29

00:54:34Pulheimer SC1968HAARKAMP, Olafgesamt235.(2737)30

00:54:52Köln's allerletzte Reserve! / TEA1968BARION, Renégesamt241.(814)31

00:55:10LT Alsdorf Ost1966BUSCHMANN, Frankgesamt245.(1716)32

00:55:12Die Renntiere1967VON BERG, Josgesamt247.(1225)33

00:55:481969BEDNARZ, Ralfgesamt253.(2516)34

00:56:001969RICK, Haraldgesamt255.(2264)35

00:56:34LT Grafschaft1968OHLENHARD, Thomasgesamt266.(2707)36

00:57:14MACH3 Köln1969METE, Yusufgesamt273.(1064)37

00:57:561968BOENKE, Jörggesamt279.(831)38

01:05:01Lavakraft1968ZWICHERT, Patrickgesamt313.(1959)39

01:05:081965PAFFRATH, Ralfgesamt314.(1098)40

01:13:44Cookie Monster Running1969PADBERG, Dirkgesamt338.(1096)41

SENIOREN M55
00:36:12LAZ Puma Rhein-Sieg1963KRECHEL, Wolfganggesamt9.(2639)1

00:39:03ASV Köln Triathlon1963FISCHER, Stefangesamt34.(1998)2

00:39:26SSF Bonn Triathlon1963HETTRICH, Ralphgesamt37.(1991)3

00:39:59LG Gummersbach1962WOLFF, Udogesamt41.(2103)4

00:43:371963KÜHNEL, Manfredgesamt74.(2193)5

00:43:431964GHANEM, Achimgesamt75.(2713)6

00:44:45VfL Waldbreitbach1960SCHNEIDER, Ulrichgesamt91.(1974)7

00:46:271964HARPERATH, Jörggesamt112.(1987)8

00:48:081964BOHNE, Christophergesamt141.(833)9

00:49:01PSV Bonn Triathlon1961GIES, Güntergesamt149.(910)10

00:50:121964SCHALLER, Dietergesamt164.(2747)11

00:51:031964KESTING, Jörggesamt176.(2208)12

00:51:171962DIETERICH, Erwingesamt178.(865)13

00:51:511960EIDMANN, Volkergesamt184.(2738)14

00:54:38Mach 3 Köln1963BÜCHEL, Heinzgesamt238.(1986)15

00:55:02LT Saaler Mühle1961DOHM, Egbertgesamt244.(871)16

00:55:42SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt252.(1125)17

00:56:21TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertgesamt259.(2608)18

00:56:361964BAUSTERT, Wernergesamt267.(1956)19

00:56:57DUV1961WALDOFF, Michaelgesamt270.(1230)20

00:57:04PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, Laurenzgesamt272.(1076)21

00:57:31TV Hoffnungsthal1963WAGNER, Karl-Heinzgesamt275.(1395)22

00:57:381960WALDSTÄTTER, Rolandgesamt277.(2724)23
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:01:55LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Olivergesamt296.(961)24

01:03:031963SCHMITT, Jürgengesamt300.(1159)25

SENIOREN M60
00:38:311959JÖXEN, Willigesamt25.(1897)1

00:43:13SSF Bonn1957STADER, Floriangesamt71.(2297)2

00:44:351958DONATH, Aureliusgesamt87.(1317)3

00:46:38LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, Arnoldgesamt120.(2182)4

00:46:55VfL Engelskirchen1956MÜLLER, Wolfganggesamt130.(1985)5

00:48:14LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt144.(1086)6

00:50:12Luftwaffe1956MÜLLER, Ralfgesamt163.(1908)7

00:52:301958GRAF, Andreasgesamt190.(919)8

00:53:30flitzi flitzi Kreuzkapelle1958GLOMBITZA, Rainergesamt213.(915)9

00:54:311959GRAF, Michaelgesamt231.(2584)10

00:56:04VfR Flamersheim1957KÜLLMER, Clausgesamt256.(2191)11

00:56:221959HAGEN, Arnoldgesamt261.(2753)12

01:03:05Tura 101955BARTKOWIAK, Klausgesamt302.(2734)13

01:03:351955PILGER, Robertgesamt305.(2256)14

SENIOREN M65
00:42:56SG Neukirchen-Hülchrath1950JUCKEL, Berndgesamt67.(1769)1

00:47:16TSV Bayer Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt132.(984)2

00:52:371950KERSTING, Friedelgesamt191.(1347)3

00:55:15LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, Ernestogesamt248.(2526)4

00:56:30LG Gummersbach1953RAUSCH, Georggesamt264.(2166)5

00:58:43Alfterer sc1954THELEN, Richardgesamt283.(2200)6

01:02:19Pulheimer SC1953GODESBERG, Paulgesamt297.(1936)7

01:12:39Lauftreff Fühlinger See1950STÄNDER, Gerhardgesamt335.(1384)8

01:12:40Lauftreff Fühlinger See1952STÄNDER, Rolandgesamt336.(1385)9

SENIOREN M70
00:54:50VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt240.(1146)1

00:58:27IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt282.(896)2

01:02:30TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, Thomasgesamt298.(914)3

01:05:10LG Laacher See1949JAHNZ, Klausgesamt315.(2613)4

01:05:15Uniquetraining1949BIRK, Volkergesamt316.(2524)5

SENIOREN M80
01:04:08DJK Gummersbach1938NEUMANN, Oskargesamt307.(2239)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:53:20SUS Bertlich2005WOZNY, Simongesamt206.(2179)1

00:53:46Orca-Runners2004SCHNEIDER, Dominikgesamt217.(1164)2

01:10:14Orca-Runners2004THEIS, Dominikgesamt324.(1207)3
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3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:37:59LT Grafschaft2002BRANG, Lucagesamt21.(2535)1

00:53:47Orca-Runners2002VACANTE, Alessandrogesamt218.(1218)2

00:55:56Orca-Runners2003TEPLY, Bengesamt254.(1206)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:38:292000VOLLERT, Simongesamt24.(2050)1

00:45:392001SCHWERTNER, Marvingesamt102.(2294)2

FRAUEN
00:37:37TuS Deuz1990SCHNEIDER, Tinagesamt17.(2733)1

00:38:39Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt28.(2026)2

00:40:16Mach 3 Köln1995MEYER, Carolingesamt43.(2741)3

00:41:20Aachener TG1990HELLWIG, Denisegesamt48.(2596)4

00:41:42Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt53.(1995)5

00:41:48VfL Waldbreitbach1991SCHNEIDER, Franziskagesamt54.(2287)6

00:46:33KINGA1994WIJAS, Kingagesamt119.(2079)7

00:53:211994SONG, Hyunjeegesamt207.(2744)8

00:53:331996KNOCHE, Leagesamt214.(2629)9

00:53:491992RIEDEL, Mariegesamt219.(2265)10

00:55:311993HERLING, Jelenagesamt249.(949)11

01:04:551991CONRAD, Janagesamt310.(858)12

01:07:26EIFEL HERO Team1991HOETGEN, Evagesamt323.(2605)13

01:10:321990BRILL, Hannahgesamt327.(2541)14

01:12:351990STAUF, Julia Louisegesamt333.(2299)15

JUNIORINNEN U23
00:46:441999BENKÖ, Claragesamt126.(2757)1

00:49:541997MALCOMESS, Katringesamt158.(1990)2

00:49:571997CZWIKLA, Isabellagesamt160.(2719)3

00:51:281998NESSLER, Julietgesamt180.(2238)4

00:52:561998SEELE, Vanessagesamt197.(3005)5

00:52:561999RUPPENTHAL, Sinagesamt198.(2270)6

00:53:151998SONNTAG, Mariegesamt202.(1947)7

00:53:181998WEISMANTEL, Mariegesamt204.(2069)8

00:53:231997GLÖCKNER, Helenegesamt209.(2752)9

00:53:511999ZEITZEN, Esthergesamt221.(2128)10

00:53:571998LAHR, Hannagesamt222.(2647)11

00:53:591998WARNKING, Idagesamt223.(2062)12

00:54:561998MEHLDAU, Sophiegesamt242.(2229)13

00:56:291998BISCHOF, Elisabethgesamt263.(2746)14

00:58:081999KOHLHOFF, Emma Lougesamt280.(2634)15

00:59:261998MELCHIEN, Yessicagesamt286.(2230)16

01:00:411999WALZ, Theresagesamt293.(2763)17

01:03:041997SCHMITT, Patriziagesamt301.(1160)18
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
01:04:531998HEPP, Alinagesamt309.(1982)19

SENIORINNEN W30
00:39:36Mach 3 Köln1989PÄFFGEN, Carolinegesamt39.(2718)1

00:43:48MACH3 Köln1988DOMNIK, Kirstengesamt77.(872)2

00:49:561987FIEBIG, Antjegesamt159.(2569)3

00:54:061985KERBOUB, Soreyagesamt224.(1346)4

00:56:211988CORNELY, Sandragesamt260.(2712)5

00:59:09SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt285.(1087)6

00:59:32Lauf du Sau1986HLUSIAK, Ramonagesamt288.(967)7

00:59:341987KATZKI, Nicolegesamt289.(996)8

01:00:04FR-Training1986MOLDENHAUER, Marinagesamt292.(1071)9

SENIORINNEN W35
00:44:531980SOEST, Christinegesamt95.(1190)1

00:46:43TS Frechen1981CANDAN, Monikagesamt125.(854)2

00:49:451980ROMBEY , Ninagesamt157.(2731)3

00:54:391980CHEN, Honggesamt239.(2547)4

00:55:341983GREINER , Edithgesamt250.(2209)5

00:56:22Team Laufcampus1984JÄKEL, Sarahgesamt262.(2614)6

00:59:26TPSK 1925 Köln1984NUNEZ DIAZ, Paolagesamt287.(1088)7

01:04:29Mach3 Köln e.v.1984DEICHMANN, Larissagesamt308.(2555)8

01:10:421980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, Frgesamt328.(2552)9

01:13:221982ZAK, Evelingesamt337.(1257)10

SENIORINNEN W40
00:41:42Bunert - Der Kölner Laufladen1976SCHNEIDER, Silkegesamt52.(2288)1

00:49:101976BIRKHÖLZER, Ruthgesamt152.(826)2

00:49:37TPSK 1925 e. V.1977KEUNECKE, Katerinagesamt154.(2623)3

00:52:241979GU, Yinggesamt188.(2587)4

00:52:251978MÖLLER, Karingesamt189.(1072)5

00:54:371976NIEDENHOFF, Veragesamt236.(2176)6

00:54:371975PAPAZOGLOU, Renatagesamt237.(1729)7

01:03:061978STEINBERG, Rosannagesamt303.(8)8

01:03:411978WÄTZOLD, Alexandragesamt306.(1234)9

01:06:411977WASSER, Jasmingesamt321.(1836)10

01:11:30Alles für meine Kids1979MENTZEL, Sarahgesamt329.(1062)11

01:12:101977REHBERG, Juliagesamt331.(1771)12

01:24:36EIFEL HERO Team1975BAUERFEIND, Bettinagesamt341.(2721)13

SENIORINNEN W45
00:41:52LT Hennef / Sieg1970BAEDEKER, Gritgesamt55.(3007)1

00:41:53Köln Läuft!1972PÄFFGEN, Annegesamt56.(2250)2

00:45:56TPSK  1925 e.V1974KLEIN, Alexgesamt106.(2627)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Februar 2019, 12:38 Uhr



3. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. FEBRUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:47:26Luftwaffe1973MÖBUS-MÜLLER, Renategesamt134.(1900)4

00:51:541973BRÖNSTRUP, Ulrikegesamt185.(2542)5

00:52:53TuS Fellinghausen1973GÖRNIG, Biancagesamt196.(1935)6

00:56:39Groov Runners1973HILDEBRANDT, Sabinegesamt268.(2602)7

00:56:43MACH3 Köln1971GERRITS, Andreagesamt269.(908)8

00:57:421974UERLINGS-BAMBERGER, Heikegesamt278.(2025)9

00:59:48Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt291.(891)10

01:06:06Team Erdinger Alkoholfrei1973SPERLING, Danielagesamt317.(1192)11

01:06:391970VALDER, Barbaragesamt320.(1219)12

01:20:14St. Sebastinanus Schützenbrudersch1971QUANTMEYER DE POLACK, Simonegesamt340.(1126)13

SENIORINNEN W50
00:41:02ASV Köln Triathlon1969GÖRTZ, Beategesamt46.(2705)1

00:48:13LC Euskirchen1968BIELARZ, Biancagesamt143.(2178)2

00:53:16SUS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt203.(2180)3

00:54:331968HARTIG, Nataligesamt233.(2736)4

00:56:111968LENHARD, Astridgesamt257.(1040)5

00:56:20TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, Kirstengesamt258.(2018)6

01:02:32GO! DO SPORTS!1969SCHUMACHER, Alicegesamt299.(1178)7

01:06:41KALS1966RIEMENSCHNEIDER, Barbaragesamt322.(1767)8

01:11:561968BODE, Anjagesamt330.(829)9

SENIORINNEN W55
00:50:52PSV Bonn Triathlon1961PFEIL-BONNIN, Beategesamt173.(1112)1

00:51:06Alfterer sc1962THELEN, Beategesamt177.(2201)2

00:51:42Rösrath1963USSELMANN, Dagmargesamt183.(1217)3

01:10:311960KÖPPE, Christagesamt326.(1353)4

01:24:40SCB Horrem1960DITTRICH, Karingesamt342.(869)5

SENIORINNEN W65
00:52:521952PILLING-WILKE, Susangesamt195.(1115)1

01:03:07LT Saaler Mühle1952MATILDA, Palfigesamt304.(1714)2

WEIBL. JUGEND U20
00:43:072000KÖHN, Luisagesamt69.(2635)1

00:47:31TV Refrath2001STEFFEN, Anne-Sofiegesamt136.(2723)2

00:52:21Sporthochschule2000SCHMIDT, Ninagesamt187.(2706)3

00:53:132000XHONNEUX, Evagesamt201.(2184)4

01:12:372000KOSLOWSKI, Lenagesamt334.(2637)5
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